ＰＴＡ会員各位

令和６年度 ＰＴＡ 定期総会書面議決結果報告

⽇頃から、ＰＴＡ活動にご理解とご協⼒を賜り誠にありがとうございます。

ＰＴＡ定期総会（書面）は、令和６年４月２６日〆切でご回答をいただきました。

ご協力ありがとうございました。その結果について、下記のとおりご報告いたします。

議案 賛成 反対

第１号議案 286 0

第２号議案 286 0

第３号議案 286 0

第４号議案 286 0

第５号議案 286 0

上記のとおり、すべての議案は、3分の 2以上の賛成をもって可決されました。

議案・総会に対して寄せられたコメントを紹介（要約）

⚫ いつもありがとうございます。 大変な役割を担っていただいているので、対価としての報酬があってい

いと思っています。その為に会費を高くすることは賛成です。

⚫ お忙しい中、道上小学校のために PTA 活動や様々な企画、運営、サポーター制、おやじの会など今の環境

に合わせた参加しやすい環境を作っていただきありがとうございます。

⚫ PTA をしてくださりありがとうございます。 今後も出来る範囲でお手伝いできればと考えております。

⚫ いつもありがとうございます。ボランティア等、できる範囲で協力します。よろしくお願いいたします。

⚫ ＰＴＡ活動にご尽力してくださっている皆さまには感謝しております。いつもありがとうございます。

この紙面だけでは紹介しきれないほどの感謝や応援の

コメントを多数いただいております。今年度も皆さん

にご協力いただきながら運営をしていきたいと思って

おりますので、よろしくお願いいたします。

令和 6 年 4 月 30 日

葛飾区立道上小学校

PTA 会長 國分 久美子

・会員数 512名（家庭数 488名、教職員 24名）

・議決行使書 129票・委任状提出数 157票・無効票 2票

・ＰＴＡ定期総会は、構成会員の 5分の１以上の参加をもって成立。

・議案は、議決権行使書もしくは委任状の 3分の 2以上の賛成をもって可決。

道上小学校 PTA

お問い合わせフォーム

どんなことでもお気軽に

お問い合わせください。